

## Elevtrivselsundersøgelse (obligatorisk hvert år)

Hvert år gennemfører skolens elever den nationale elevtrivselsundersøgelse (ETU) og resultaterne fra spørgeskemaundersøgelsen behandles på følgende måde:

### Skoleniveau:

Skolens ETU-udvalg (med elevråd, lærere og ledelse) behandler data fra undersøgelsen og iværksætter tiltag.

### Klasseniveau:

Klasselærer får dataudtræk på udvalgte parametre, som de bearbejder yderligere sammen med klassen og opstiller derudfra en handleplan med fokuspunkter, som klassen skal arbejde med.

### Elevtrivselsundersøgelsen 2019

Den samlede elevtrivsel – som er udtrykt ved spørgsmålet: Jeg er glad for at gå i skole? gav MSG resultatet 79%. Resultatet for MSG er et gennemsnit af vores to STX-afdelinger og vores HF-afdeling, og som det ses nedenunder er det et godt resultat sammenlignet med landsgennemsnittet.

Andelen af elever der har svaret "Helt enig" eller "Enig" på "Jeg er glad for at gå i skole"

79%

MSG

Andelen af elever der har svaret "Helt enig" eller "Enig" på "Jeg er glad for at gå i skole"

Stx	Hf	Hhx	Htx
<u>81%</u>	<u>70%</u>	<u>79%</u>	<u>78%</u>

Lands gennemsnit

### Resultater af de 5 delområder i STX

Delområde	MSG	Landsgennemsnittet
<b>Faglig individuel trivsel.</b> <i>Hovedspørgsmål: Jeg klarer mig godt fagligt i skolen?</i>	70%	73%
<b>Social trivsel.</b> <i>Hovedspørgsmål: Er du glad for din klasse?</i>	73%	81%
<b>Læringsmiljø.</b> <i>Hovedspørgsmål: Jeg får tilbagemeldinger fra lærerne, som jeg kan bruge til at blive bedre i fagene?</i>	65%	63%
<b>Pres og bekymringer.</b> <i>Hovedspørgsmål: Jeg forbliver rolig i pressede situationer?</i>	59%	62%

<b>Mobning.</b> Hovedspørgsmål: <i>I hvilket omfang er du i det seneste år blevet udsat for følgende af de andre elever eller ansatte på skolen? Blevet kaldt grimme navne, gjort nar af eller blevet drillet på en sårende måde?</i>	1%	2%
--	----	----

### **Resultater af de 5 delområder i HF**

Delområde	HF	Lands gennemsnittet
<b>Faglig individuel trivsel.</b> Hovedspørgsmål: <i>Jeg klarer mig godt fagligt i skolen?</i>	59%	65%
<b>Social trivsel.</b> Hovedspørgsmål: <i>Er du glad for din klasse?</i>	74%	70%
<b>Læringsmiljø.</b> Hovedspørgsmål: <i>Jeg får tilbagemeldinger fra lærerne, som jeg kan bruge til at blive bedre i fagene?</i>	37%	59%
<b>Pres og bekymringer.</b> Hovedspørgsmål: <i>Jeg forbliver rolig i pressede situationer?</i>	53%	56%
<b>Mobning.</b> Hovedspørgsmål: <i>I hvilket omfang er du i det seneste år blevet udsat for følgende af de andre elever eller ansatte på skolen? Blevet kaldt grimme navne, gjort nar af eller blevet drillet på en sårende måde?</i>	0%	2%